
Ceník SKT0044 - Brzdové čelisti na vozy TATRA značky MOTOKOV

Platnost od 24.04.2024

Strana: 1 / 3

Brzdové čelisti MOTOKOV na vozy Tatra

Ceník  SKT0044

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

4 438,00

Název: Čelist brzdová T815 MOTOKOV 16 Tatra Kód Skarab: 707968

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341330140 20,00 4420745604942074560494

2074560494, 442074560494, 341330140, 442074560314, 82673080103,

341330141, 990300761000
Náhrady:

1

3 354,00

Název: Čelist brzdová s obložením Tatra Kód Skarab: 95132

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

20,00 4420745605049903009730

9903009730, 442074560504, 2074560504, 442074560504STNáhrady:

2

9 089,00

Název: Čelist brzdová 410*180-0 PERROT

obložená MOTOKOV Sada (4ks) Tatra

Kód Skarab: 707956

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

28,00 4439992500004439992500

4439992500, 443999250000, TW01025, 612999562000, 6129995620, 12999562,

1906226, 12999562VT, 12258532, 85103021602
TW01025

Náhrady:

3

2 561,00

Název: Čelist brzdová 410*180-0 PERROT

obložená MOTOKOV Tatra

Kód Skarab: 707957

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

12999562 7,00 4439992350004439992090

4439992090, 443999235000, 12999562, 30004439992140, 443999209000,

4439992350, 612258449000
Náhrady:

4

8 052,00

Název: Čelist brzdová 410*180-1 PERROT

obložená MOTOKOV Sada Tatra

Kód Skarab: 707958

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

28,00 4439992510004439992510

4439992510, 443999251000, TW01026, 612999562001, 12999562

TW01026

Náhrady:

5

2 103,00

Název: Čelist brzdová 410*180-1 PERROT

obložená MOTOKOV Tatra

Kód Skarab: 707959

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

7,00 4439992270004439992270

4439992270, 443999227000, 612258555000Náhrady:

6

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKT0044 - Brzdové čelisti na vozy TATRA značky MOTOKOV

Platnost od 24.04.2024

Strana: 2 / 3

Brzdové čelisti MOTOKOV na vozy Tatra

Ceník  SKT0044

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

7 930,00

Název: Čelist brzdová 410*180-2 PERROT

obložená MOTOKOV Sada Tatra

Kód Skarab: 707960

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

28,00 4439992520004439992520

4439992520, 443999252000, TW01027, 612999562002, 12999562VT

TW01027

Náhrady:

7

2 103,00

Název: Čelist brzdová 410*180-2 PERROT

obložená MOTOKOV Tatra

Kód Skarab: 707961

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

7,00 443999228000
443999228000, 30004439992280, 4439992280, 612258556000, 6122585560Náhrady:

8

8 394,00

Název: Čelist brzdová 410*200-0 PERROT

obložená MOTOKOV Sada (4ks) Tatra

Kód Skarab: 707962

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

32,00 4439992530004439992530

4439992530, 443999253000, TW01028, 190622, 12999561, 612999561000,

6129995610, 4439992410, 443999241000, TW00464, 443999217000
TW01028

Náhrady:

9

2 116,00

Název: Čelist brzdová 410*200-0 PERROT

obložená MOTOKOV Tatra

Kód Skarab: 707963

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

7,80 4439992410004439992410

4439992410, 443999241000, TW00464, 4439992170, 443999217000

TW00464

Náhrady:

10

8 174,00

Název: Čelist brzdová 410*200-1 PERROT

obložená MOTOKOV Sada (4ks) Tatra

Kód Skarab: 707964

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

28,00 4439992540004439992540

4439992540, 443999254000, TW01029, 612999617000, 6129996170, 12999617

TW01029

Náhrady:

11

2 141,00

Název: Čelist brzdová 410*200-1 PERROT

obložená MOTOKOV Tatra

Kód Skarab: 707965

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

28,00 4439992540004439992540

4439992540, 443999254000, TW01029, 612999617000, 6129996170, 12999617

TW01029

Náhrady:

12

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKT0044 - Brzdové čelisti na vozy TATRA značky MOTOKOV

Platnost od 24.04.2024

Strana: 3 / 3

Brzdové čelisti MOTOKOV na vozy Tatra

Ceník  SKT0044

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

8 296,00

Název: Čelist brzdová 410*200-2 PERROT

obložená MOTOKOV Sada Tatra

Kód Skarab: 707966

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

28,00 4439992550004439992550

4439992550, 443999255000, TW01030, 612999618000, 6129996180

TW01030

Náhrady:

13

2 167,00

Název: Čelist brzdová 410*200-2 PERROT

obložená MOTOKOV Tatra

Kód Skarab: 707967

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

28,00 4439992550004439992550

4439992550, 443999255000, TW01030, 612999618000, 6129996180,

3999255000
TW01030

Náhrady:

14

1 177,00

Název: Čelist brzdová 410*180 PERROT - holá Kód Skarab: 85013

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

4,50 4439992260004439992260

4439992260, 443999226000, TW01009, 12155492, EYD30051, 12155492VT,

84.02.058, 8402058
TW01009

Náhrady:

15

884,00

Název: Čelist brzdová 410*200 PERROT - holá Kód Skarab: 81648

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

4,80 4439992490004439992490

4439992490, 443999249000, TW01024, 612155491000, 6121554910, 12155491,

EYD30052, 12155491VT
TW01024

Náhrady:

16

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz


